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Roleta zaciemniająca VELUX 
DKL
 

Roleta zaciemniająca VELUX poprawia jakość snu dzięki najlepszemu efektowi zaciemnienia dostępnemu na rynku. 
Zatrzymują światło słoneczne, zapewniając całkowitą ciemność o dowolnej porze dnia i nocy. Smukła konstrukcja 
zapewnia jednocześnie płynne działanie i stylowy wygląd. Rolety zaciemniające VELUX doskonale pasują do okien 
dachowych VELUX i są dostępne w wielu eleganckich kolorach i wzorach, które stanowią idealne uzupełnienie 
wystroju Twojego wnętrza.

•	 Najlepsze zaciemnienie na rynku zapewnia całkowitą ciemność dla wyższej jakości snu w nocy lub podczas 
popołudniowej drzemki.

•	 Montaż w parę minut — wystarczy nałożyć roletę na zaczepy montażowe do doposażania.
•	 Certyfikat OEKO-TEX® gwarantuje, że produkt jest wolny od szkodliwych substancji.
•	 Dzięki kolekcji rolet VELUX Colour by You możesz dopasować kolor rolety do swojego niepowtarzalnego stylu. 

Dobierz kolor rolety do zasłon, dywanu, kanapy i nie tylko — wybór należy do Ciebie.
•	 Bezstopniowa regulacja pozwala obniżyć roletę dokładnie do oczekiwanego poziomu. 
•	 Najbardziej wąski profil na rynku wpuszcza więcej naturalnego światła.
•	 Dzięki wbudowanemu uchwytowi można łatwo przesuwać roletę do dowolnego położenia.
•	 Wbudowane prowadnice zapewniają płynną obsługę.
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Kolory i wzory

Rolety wewnętrzne VELUX są dostępne w wielu różnych kolorach i wzorach. Kilka wariantów rolet jest jednak 
dostępnych wyłącznie w ograniczonej gamie kolorystycznej. Każdy kolor i wzór ma unikalny kod. Przy zamawianiu 
produktów dodaj wybrany kod do odpowiedniego typu rolety.

CBY

Wytyczne obsługi

Roleta zaciemniająca jest wyposażona w zintegrowany uchwyt i można ją podnosić i opuszczać do dowolnej pozycji. 

Informacje dodatkowe

Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian technicznych. 

Więcej informacji na temat naszych produktów można znaleźć na stronie https://www.velux.pl/


